П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

   От 20 .12. 2013г.                                                                                                  №      129

О прекращении реализации муниципальной целевой программы

«Инвентаризация  имущества     муниципального   образования сельское   поселение  Зареченск   Кандалакшского   района   на  2013 г.», утвержденной постановлением  администрации от 30 .10. 2012г. №77
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,  а также в связи с низкой оценкой результативности (эффективности) муниципальной целевой программы  «Инвентаризация  имущества     муниципального   образования сельское   поселение  Зареченск   Кандалакшского   района   на  2013 г.»,   постановляю:

           1. Прекратить реализацию  муниципальной целевой Программы «Инвентаризация  имущества муниципального   образования сельское   поселение  Зареченск Кандалакшского   района   на  2013 г..», утвержденную постановлением  администрации от 30.10. 2012 года № 77

2.  Опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации с.п.Зареченск.

Глава муниципального образования                                                   В.А.Денисов